
Stand: 27.08.2011 / 17:14:44

Ergebnisübersicht: Hohen-Wangelin,PLS am 27.08.2011 [201135003] 27.08.2011 - 27.08.2011

1 Springpferdeprüfung Kl.A** 4-6 jähr.

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chanel 40337 8.00P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Coratio51 7.70P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Balou 67914 7.50P

4. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Asta-Lavista 212 7.40P

5. Jörn Bollmann (RFV Schapow e.V.) Lucy May 13102 7.30P

6. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Calindra22 7.20P

6. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerina 335 7.20P

8. Maria Reimann (RFV Schwinkendorf e.V) Contist47 6.70

9. Marie-Kristin Schwenn (RFV Wildberg e.V.) Depardieu 1959 6.60

10. Kathrin Wollert (Sportpferde Polchow e.V.) Cantara 6224 6.50

11. Birger Stang (RFSV Stavenhagen e.V.) Creation 454 6.20

12. Volkmar Hohls (RFV Sommerstorf e.V.) Lady Brown 984 6.00

12. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Lothar 4199 6.00

14. Maria Reimann (RFV Schwinkendorf e.V) Cenos33 5.70

15. Jörn Bollmann (RFV Schapow e.V.) Calida 6921 5.20

15. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Lacantus H83 5.20

17. Maria Sternberg (RSC Neuendorf e.V.) Weluna 3133 4.00

2 Springpferdeprüfung Kl.L 5-6 jähr.

1. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerina 335 7.70P

2. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Calindra22 7.50P

3. Kathrin Wollert (Sportpferde Polchow e.V.) Mondarin106 7.00P

4. Jörn Bollmann (RFV Schapow e.V.) Lucy May 13102 6.80P

5. Maria Reimann (RFV Schwinkendorf e.V) Contist47 6.40

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Donautraum 362 6.00

7. Kathrin Wollert (Sportpferde Polchow e.V.) Cantara 6224 5.90

8. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Balou 67914 5.70

3 Springprüfung Kl.A* m.Stechen  Sen.

1. Anne Matting (RFV Groß Vielen e.V.) Unique 68128 *0.00 / 36.40P

2. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Galactica 2266 *0.00 / 36.47P

3. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 494 *0.00 / 36.55P

4. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Radiante de Felicidad115 *0.00 / 37.37P

5. Detlef Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Juwelin81 *0.00 / 37.84P

6. Udo Scheel (RFV Bollewick e.V.) Granada 26471 *0.00 / 38.12P

7. Norbert Schönfeld (RV Teschow e.V.) Caprina 525 *0.00 / 38.37P

8. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21111 *4.00 / 35.93P

9. Brynnja Hinz (RV Teschow e.V.) C'estlavie 236 *4.00 / 40.33

10. Uwe Ritter (RFV Below e.V.) Uns Daggi129 *4.00 / 41.81

11. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Linus 7996 *4.00 / 41.99

12. Ina Schröder (RSV Tollense Gr.Nemerow e.V) Cisha40 *4.00 / 42.49

13. Bernd Potratz (Kastanienhof Cramon e.V) Adamon2 *8.00 / 38.26

14. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Lionceau 497 *8.00 / 41.61

15. Burkhard Dittmann Dr. (Kastanienhof Cramon e.V) Amelie 309 *31.00 / 68.23

16. Christina Ader (LRV Zirzow e.V) Don cortez61 4.00 / 53.27

17. Erhard Mohnke (Kastanienhof Cramon e.V) Lina-Mo95 4.00 / 53.54

18. Uwe Ritter (RFV Below e.V.) Quaster109 4.00 / 54.81

19. Brynnja Hinz (RV Teschow e.V.) Caira 220 7.75 / 74.27

20. Dirk Albers (Ritzerower RV) Gismo 38570 8.00 / 52.48

21. Anja Wittenbecher (LRV Zirzow e.V) Cassius 6332 8.00 / 57.03

22. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Happy Hot Springs75 8.25 / 60.97

4/1 Springprüfung Kl.A* bis 28 RLP

1. Kristina Krause (RSV Tollense Gr.Nemerow e.V) Finesse 28564 0.00 / 46.51P

2. Anne Matting (RFV Groß Vielen e.V.) Unique 68128 0.00 / 46.53P

3. Beate Lattuch (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Jacky 13578 0.00 / 46.99P

4. Christin Hillmann (RV Teschow e.V.) Campari O23 0.00 / 48.05P

5. Ina Schröder (RSV Tollense Gr.Nemerow e.V) Cisha40 0.00 / 48.54P

6. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Elias142 0.00 / 48.89P

7. Karolin Saß (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Cuba Converta55 0.00 / 49.76P

8. Tina Mönnig (Sportpferde Polchow e.V.) Leoni 4090 0.00 / 51.26P

9. Brynnja Hinz (RV Teschow e.V.) C'estlavie 236 0.00 / 51.41P

10. Erhard Mohnke (Kastanienhof Cramon e.V) Lina-Mo95 0.00 / 51.68P

11. Kathleen Kaufmann (RFV Groß Vielen e.V.) Selma K.122 0.00 / 52.17

12. Birger Stang (RFSV Stavenhagen e.V.) Centurio 2334 0.00 / 54.67

13. Brynnja Hinz (RV Teschow e.V.) Caira 220 0.00 / 54.82

14. Helen Heinrich (RV Güstrow e.V.) Waykiki 4132 0.00 / 55.00

15. Christina Ader (LRV Zirzow e.V) Don cortez61 0.00 / 57.99

16. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) Joana 3379 0.00 / 58.79
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17. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Monamoure 2105 4.00 / 53.39

18. Nicole Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Lionceau 497 4.00 / 56.41

19. Johanna Müller (RV Zum Mühlental e.V) Jolly Pie80 4.00 / 56.65

20. Anja Wittenbecher (LRV Zirzow e.V) Cassius 6332 5.25 / 64.09

21. Birger Stang (RFSV Stavenhagen e.V.) Mary Lou 126103 5.50 / 65.96

22. Birger Stang (RFSV Stavenhagen e.V.) Wild Live 2135 6.75 / 70.02

23. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Almadine8 8.00 / 48.67

24. Maria Sternberg (RSC Neuendorf e.V.) Weluna 3133 8.00 / 53.52

25. Uwe Ritter (RFV Below e.V.) Quaster109 8.00 / 54.08

26. Volkmar Hohls (RFV Sommerstorf e.V.) Lady Brown 984 8.00 / 56.65

27. Lea Schnitzer (RFV Malchow e.V.) Waldfee 680131 22.25 / 100.80

28. Sarah Dyba (Kastanienhof Cramon e.V) Louvre's Son100 25.00 / 95.87

4/2 Springprüfung Kl.A* ab 29 RLP

1. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Wincenta 4136 0.00 / 41.70P

2. Mandy Barth (RFV Groß Vielen e.V.) Aspia11 0.00 / 42.89P

3. Detlef Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Juwelin81 0.00 / 44.65P

4. Marie-Kristin Schwenn (RFV Wildberg e.V.) Scalimiro121 0.00 / 46.33P

5. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Radiante de Felicidad115 0.00 / 46.54P

6. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Girana 569 0.00 / 47.21P

7. Maren Rodd (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Guste 1074 0.00 / 48.75P

8. Sabine Hoyer (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Granida73 0.00 / 51.52

9. Norbert Schönfeld (RV Teschow e.V.) Raphina 2117 0.00 / 53.13

10. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Romina 414118 0.00 / 57.63

11. Jörn Bollmann (RFV Schapow e.V.) Calida 6921 0.25 / 60.23

12. Dirk Albers (Ritzerower RV) Gismo 38570 4.00 / 48.95

13. Andre Göpfert (RFV Hohenroda e.V.) Ginger 711138 4.00 / 51.37

14. Susan Harloff (RFV Bannemin) Klassik-Hit140 4.00 / 54.21

15. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Elisa 8563 4.00 / 57.18

16. Bernd Potratz (Kastanienhof Cramon e.V) Adamon2 8.00 / 48.71

17. Susan Harloff (RFV Bannemin) Rubin Sir Cortes139 8.75 / 62.36

18. Jörn Bollmann (RFV Schapow e.V.) Coriana 3552 10.25 / 68.80

19. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Shaaria124 13.50 / 65.60

20. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Happy Hot Springs75 16.00 / 59.42

21. Jörn Bollmann (RFV Schapow e.V.) Leonie 21191 19.50 / 74.00

5/1 Punktespringprüfung Kl.A** bis 35 RLP

1. Detlef Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Juwelin81 27.00 / 32.83P

2. Dirk Albers (Ritzerower RV) Gismo 38570 27.00 / 38.81P

3. Kathleen Kaufmann (RFV Groß Vielen e.V.) Selma K.122 27.00 / 39.68P

4. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Rosali 17119 27.00 / 40.98P

5. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Almadine8 27.00 / 43.67P

6. Andre Göpfert (RFV Hohenroda e.V.) Ginger 711138 27.00 / 46.04P

7. Elisa Brocks (RV Teschow e.V.) Topas 127126 25.00 / 39.07P

8. Nicole Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Lionceau 497 25.00 / 42.77

9. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Elias142 24.00 / 37.89

10. Katja Mohnke (RFV Groß Vielen e.V.) Midnight-Flower104 24.00 / 41.15

11. Nele Eisenberg (RV Teschow e.V.) Mondarin106 24.00 / 41.90

12. Sarah Dyba (Kastanienhof Cramon e.V) Louvre's Son100 21.00 / 47.15

13. Christin Hillmann (RV Teschow e.V.) Campari O23 19.00 / 38.16

14. Uwe Ritter (RFV Below e.V.) Uns Daggi129 15.00 / 53.78

15. Ina Schröder (RSV Tollense Gr.Nemerow e.V) Cisha40 14.00 / 50.63

16. Kristina Krause (RSV Tollense Gr.Nemerow e.V) Finesse 28564 3.00 / 37.51

5/2 Punktespringprüfung Kl.A** ab 36 RLP

1. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Galactica 2266 27.00 / 33.97P

2. Burkhard Dittmann Dr. (Kastanienhof Cramon e.V) Amelie 309 27.00 / 34.71P

3. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Radiante de Felicidad115 27.00 / 35.41P

4. Maren Rodd (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Guste 1074 27.00 / 36.87P

5. Kathrin Wollert (Sportpferde Polchow e.V.) Davida Villa58 27.00 / 42.58P

6. Udo Scheel (RFV Bollewick e.V.) Granada 26471 25.00 / 35.58P

7. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21111 25.00 / 37.67

8. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Elisa 8563 25.00 / 41.71

9. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Girana 569 22.00 / 35.99

10. Sabine Hoyer (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Granida73 20.25 / 56.18

11. Susan Harloff (RFV Bannemin) Klassik-Hit140 18.75 / 58.80

12. Marie-Kristin Schwenn (RFV Wildberg e.V.) Prinz Cello108 17.00 / 48.86

13. Norbert Schönfeld (RV Teschow e.V.) Raphina 2117 15.25 / 56.64

14. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Calindra22 12.25 / 64.67

15. Susan Harloff (RFV Bannemin) Rubin Sir Cortes139 10.25 / 68.94
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6 Springprüfung Kl.L mit Stechen

1. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 650 *0.00 / 40.19P

2. Kathrin Wollert (Sportpferde Polchow e.V.) Davida Villa58 *0.00 / 46.41P

3. Elisa Brocks (RV Teschow e.V.) Topas 127126 *0.00 / 47.28P

4. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 494 *4.00 / 37.83P

5. Marie-Kristin Schwenn (RFV Wildberg e.V.) Prinz Cello108 *4.00 / 41.97P

6. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21111 4.00 / 60.30P

7. Burkhard Dittmann Dr. (Kastanienhof Cramon e.V) Amelie 309 4.00 / 67.99

8. Mandy Barth (RFV Groß Vielen e.V.) Aspia11 8.00 / 60.75

9. Katja Mohnke (RFV Groß Vielen e.V.) Midnight-Flower104 8.00 / 63.78

10. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Rosali 17119 12.75 / 72.69

11. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Romina 414118 14.25 / 78.28

12. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Girana 569 17.50 / 75.46

13. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Elisa 8563 25.25 / 90.41

7 Stilspringwettbewerb Kl.E

1. Pamela Lorenz (RFV Bannemin) Klassik-Hit140 7.60P

2. Lea Schnitzer (RFV Malchow e.V.) Waldfee 680131 7.00P

3. Anja Brennmehl (Kastanienhof Cramon e.V) Grandiamo 872 6.90P

4. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) Joana 3379 6.70P

5.  Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Popeye 72137 6.50P

6.  Jenny Röhrdanz (RFV Jürgenstorf.e.V) Scalimiro121 6.30

6.  Birgit Brusch (Kastanienhof Cramon e.V) Omara141 6.30

8. Annika Bittdorf (RV Güstrow e.V.) Quo-Quo113 6.20

9. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipenka143 6.10

10. Helen Heinrich (RV Güstrow e.V.) Waykiki 4132 6.00

11.  Jennifer Klawunn (RFV Stavenhagen) Wild Live 2135 5.90

12.  Stephanie Bahls (Sportpferde Polchow e.V.) Mirabell 151145 5.30

13. Nora Schaade (RFV Malchow e.V.) German 467 5.00
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